
Contacto

Correo Electrónico 
contragaptf.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carmen Monteverde, 45
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4501705987
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2020 a
las 10:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Primaria del Area de Salud de Tenerife
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 400 envases de 750 ml. de SOLUCIÓN DESINFECTANTE DE
SUPERFICIE para su suministro a los centros dependientes de la Gerencia de Atención Primaria del Área
de Salud de Tenerife.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.643,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.566,08 EUR.

Clasificación CPV
33631600 - Antisépticos y desinfectantes.

Plazo de Ejecución
6 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INSTRUNET HOSPITAL S.L.U.
NIF B66479395
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.566,08 EUR.

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 2.643,06 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4501705987
Fecha de Formalización 24/03/2020

Contrato

INSTRUNET Pedido 4501705987 desinfectante EXPTE 251.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b44be7a6-62f4-42ce-b15b-45ad1446cff9

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28zIm6ZcbpR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005516193 |  2020-134098 | Fri, 31 Jul 2020 10:06:10:058 CEST 55403358764070255366146809535962880228UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b44be7a6-62f4-42ce-b15b-45ad1446cff9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b44be7a6-62f4-42ce-b15b-45ad1446cff9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28zIm6ZcbpR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

